כ"ט באדר, התש"פ
26 מרץ 2020
אסמכתא: 122 167487320
(במענה נא ציינו אסמכתא)

לכבוד
מנהלי בתי חולים פרטיים
מנהלי מרפאות כירורגיות בקהילה

שלום רב,

**הנדון: התגייסות בתי חולים פרטיים / מרפאות כירורגיות בעת מגיפת הקורונה**